
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ILGALAIKIO 

MATERIALIOJO TURTO NUOMOS SUTARTIES NUTRAUKIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-10-19 

  

 

 

Prienų rajono savivaldybės taryba 2011 m. spalio 27 d. priėmė sprendimą Nr. T3-169 

,,Dėl leidimo viešo konkurso būdu išnuomoti patalpas Prienų mieste, Vytauto g. 35“. Prienų 

kultūros ir laisvalaikio centras 2012 m. kovo 22 d. su UAB ,,Redokas“ sudarė nuomos sutartį, 

kurios galiojimo terminas nustatytas 10 metų, t. y. iki 2022 m. kovo 21 d. Prasidėjus karantinui 

(2020-03-16) UAB ,,Redokas“ Prienų rajono savivaldybės tarybos sprendimu (2020-05-28                         

Nr. T3-146) buvo atleistas nuo nuomos mokesčio, nes bendrovė karantino metu nevykdė jokios 

veiklos. Šiuo metu gautas Prienų kultūros ir laisvalaikio centro prašymas (2020-10-16) nutraukti 

anksčiau termino Savivaldybės nekilnojamojo turto nuomos sutartį su UAB ,,Redokas“.  

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 48 straipsnio 2 dalimi, 

kuri reglamentuoja, kad savivaldybės tarybos priimtus teisės aktus gali sustabdyti, pakeisti ar 

panaikinti pati savivaldybės taryba, siūloma anksčiau laiko nutraukti sprendimo projekte minimą 

sutartį. 

 

 

Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus vedėjas                   Tomas Žvirblys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

